
Večernice

Anna K.

Jiný slova jinej kraj
jiný nebe tady maj
až Ti ráno Tvý sny promění
poznáš svou moc i kouzel noc
Zavři oči budeš rád
až se zítra Tvý sny vyplní
až ráno srdce rozbuší
poznáš svou moc i kouzel noc
víš

Jinej anděl jinej kraj
divný nebe tady maj
jinej anděl jinej kraj
možná že ráj jen z knížky znaj

Koukáš oči nevinný
koukej dál

Doufáš srdce jediný
poznáš svou moc i kouzel noc

Jinej anděl jinej kraj
divný nebe tady maj
Věř mi všechno nebo nic
možná jsi blíž o kousek blíž
možná jsi blíž o kousek výš
možná jsi blíž znám Tě
znáááám
Svět Tvůj

3x
/: Nademnou za mnohem víc
Hoří zbytky Večernic

Smysl časem unikáá
Jak utíká :/

3x
/: lá lá la la la la lá la la la
jak utíká :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

